广西云龙招标有限公司
关于柳州市儿童医院热泵式溶液调湿新风机组采购项目中标公告
项目编号：YLLZG20161002-LZFS
广西云龙招标有限公司受采购人委托，就柳州市儿童医院热泵式溶液调湿新风机组采购项目进行公开招标采购，按规定程序进行了招标，现将本次评标结果公布如下：

一、招标项目名称及项目编号：

项目名称：柳州市儿童医院热泵式溶液调湿新风机组采购项目
项目编号：YLLZG20161002-LZFS
二、招标项目简要说明：热泵式热回收型溶液调湿新风机组10台, 热泵式预冷型溶液调湿新风机组13台；详见招标文件；
三、招标公告媒体及日期：2016年1月15日在中国采购与招标网、柳州市妇幼保健院网、广西云龙招标有限公司网网站发布。
定标日期：2016年2月14日

四、评标信息：

1、评标日期：2016年2月4日
2、评标地点：广西南宁市新民路34-18号中明大厦11楼E座（广西云龙招标有限公司）
3、评标委员会：李申、滕玲、韦文波、江世杰、李运亮、黄春燕、何平
五、中标信息：
中标供应商名称：上海龙创节能系统股份有限公司
中标供应商地址：上海市万荣路1198号5层
中标金额：人民币柒佰叁拾玖万陆仟叁佰捌拾柒元整（￥7,396,387.00）
中标标的信息：详见附件一
六、本次采购联系事项：

招标人：柳州市儿童医院               地址：柳州市柳东新区创业大道东侧

联系人：柳州市妇幼保健院招标办       联系电话：0772-2803905

招标代理机构：广西云龙招标有限公司
联系人：曾 珺        电话：0772-3310669  3310109      传真：0772-3310355

地址：广西柳州市滨江东路16号金沙角三区211-218室        邮政编码：545001
七、公告说明：

1、 投标人对中标公告有异议的，在中标公告发布之日起三日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。
2、 质疑人或投诉人必须按招标文件“投标人须知”要求来进行质疑或投诉, 如不按规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。

附件一：中标标的信息
 广西云龙招标有限公司
2016年2月14日